
                          0SMETS: CLASSEMENT DEFINITIF REGIONAL 2009

Clt Num Conducteur Marque (Pos) Groupe (Pos) Classe Temps Ecart
1 51 CAMPI Pascal LOLA T297 -1 C3 -1 2 43.80
2 38 AIRIEAU Bernard NORMA M20 -2 CN -2 2 45.72 1.92
3 30 BOUVIER Jacky NORMA M20 -3 CN -3 2 46.73 2.93
4 11 ESTEVE Lionel MERLIN MP23 -4 CN -4 2 47.31 3.51
5 23 BARRIERE Robert G.B COCEPT -1 D/E -1 1 47.83 4.03
6 314 MANDRET Cédric MERLIN -5 CN -5 2 48.27 4.47
7 12 CARRERE Christophe RALT RT30 -2 D/E -2 1 48.29 4.49
8 32 LABARBE Christian MERLIN MP23 -6 CN -6 2 50.40 6.60
9 79 PIC Sébastien TALBOT Rallye III -1 FC -1 1 52.91 9.11

10 122 DUBRANA Yves BMW M3 E36 -1 FA -1 4 53.05 9.25
11 187 GUIBERT Michel RENAULT R5GT Turbo -2 FC -1 4 53.18 9.38
12 105 DUPEROU Joseph BMW M3 -2 A -2 4 53.58 9.78
13 397 DUPONT Pascal Renault 11 Turbo -3 FC -2 4 53.81 10.01
14 144 TARROUX Charles BMW M3 -1 FN -1 4 53.94 10.14
15 117 DULON Richard RENAULT CLIO WILLIAMS -3 FA -1 3 54.11 10.31
16 26 CAILLE Jean TALBOT SUNBEAM -4 FC -1 3 54.88 11.08
17 251 DUPUY Bernard Ford Sierra Cosworth -2 FN -2 4 55.02 11.22
18 245 METIVIER Jean-Pierre SIMCA RALLYE 3 -5 F2000 -1 F2-1 55.30 11.50
19 40 AIRIEAU Gérard FORD ESCORT COSWORTH -3 FN -3 4 55.53 11.73
20 157 PEILLE Franck RENAULT CLIO WILLIAMS -4 FN -1 3 55.54 11.74
21 126 BONNET Damien CITROËN SAXO -4 A -1 2 55.68 11.88
22 242 COURTINAT Jean-Pierre RENAULT Alpine A110 -6 FC -2 1 55.76 11.96
23 112 SERVETO Christophe Renault 5 GT Turbo -5 FA -3 4 55.88 12.08
24 257 FAURE Philippe Renault Clio RS -5 N -2 3 56.27 12.47
25 156 AUSSENAC Claude RENAULT CLIO WILLIAMS -6 FN -3 3 56.95 13.15
26 4 BLAS Bernard MARTINI MK49 -3 D/E -1 2 57.21 13.41
27 142 IRIBARREN Michel BMW M3 -7 FN -4 4 57.90 14.10
28 214 LAMAS Cédric RENAULT R5GT TURBO -7 F2000 -1 F2-3 58.15 14.35
29 123 BARRERE Laurent RENAULT MEGANE -6 FA -2 3 58.17 14.37
30 225 YEDRA Jérémy Renault 5 GT Turbo -8 F2000 -2 F2-3 58.63 14.83
31 60 LARBRE Jean SIMKIT BDF -7 C3 -1 1 58.73 14.93
32 230 LOPEZ Stéphane Renault 5 GT Turbo -9 F2000 -3 F2-3 58.90 15.10
33 160 VADILLO Stéphane Renault Clio Williams -8 FN -4 3 59.44 15.64
34 226 URBAN Philippe VOLSWAGEN GOLF GTI -10 F2000 -4 F2-3 59.48 15.68
35 124 GASTOU SERGE CITROËN SAXO VTS -7 A -2 2 59.65 15.85
36 224 BOSCHI Xavier FORD ESCORT RS 1600I -11 F2000 -1 F2-2 59.75 15.95
37 335 LAGARRUE Francis RENAULT R5GT Turbo -9 FN -5 4 1:00.07 16.27
38 166 CARLIER Sylvain CITROËN SAXO -10 N -1 2 1:00.29 16.49
39 163 SENTAGNE Stéphane PEUGEOT 205 GTI -11 FN -5 3 1:00.32 16.52
40 218 FERRANDO Jean-Louis SIMCA Rallye II -12 FC -1 2 1:00.61 16.81
41 153 LOPEZ Marc RENAULT CLIO WILLIAMS -12 FN -6 3 1:01.05 17.25
42 223 FRANSIOLI Jacques PEUGEOT 205 GTI -13 F2000 -2 F2-2 1:01.13 17.33
43 119 MARQUE Sébastien RENAULT CLIO -8 FA -3 3 1:01.14 17.34
44 342 MATEOS Julien Renault 5 GT Turbo -14 F2000 -5 F2-3 1:01.63 17.83
45 22 BOUCHE Yoann Peugeot 205 GTI -15 F2000 -6 F2-3 1:01.70 17.90
46 89 ROBERT Guy PRM FUN BOOST -8 CM -1 CM-1 1:02.07 18.27
47 64 PAPE Philippe CITROËN AX GTI -9 FA -1 1 1:02.47 18.67
48 213 ARBERET Philippe RENAULT R5GT Turbo -16 F2000 -7 F2-3 1:02.52 18.72
49 52 LECHON Bastien Peugeot 205 -17 F2000 -3 F2-2 1:02.80 19.00
50 227 URBAN Yoan PEUGEOT 205 GTI -18 F2000 -8 F2-3 1:03.20 19.40
51 307 DUPUY Olivier BMW 320 -19 F2000 -9 F2-3 1:03.22 19.42
52 125 DUTOYA Frédéric CITROEN SAXO -10 A -3 2 1:03.54 19.74
53 145 MARCADE Frédéric RENAULT SUPER5 GT -13 N -6 4 1:03.72 19.92



54 283 DUMAS Philippe CITRËN AX SPORT -14 FN -1 1 1:04.28 20.48
55 197 APRILE Georges Renault Clio 16S -15 FN -7 3 1:04.29 20.49
56 183 DUMAS Thibault Citroën AX Sport -16 FN -2 1 1:04.47 20.67
57 97 APRILE Benoit RENAULT CLIO 16S -17 FN -8 3 1:05.04 21.24
58 138 CAILLABA Jean-Paul BMW M3 E36 -18 FN -7 4 1:05.06 21.26
59 165 PAYREAU Laurent PEUGEOT -19 FN -2 2 1:05.74 21.94
60 330 CARON Michel PEUGEOT 205 GTI -20 F2000 -4 F2-2 1:07.41 23.61
61 205 *ABBA Sylvie VOLSWAGEN Golf 1 -21 F2000 -10 F2-3 1:07.55 23.75
62 204 DUPUY Guillaume VOLSWAGEN GOLF GTI -22 F2000 -11 F2-3 1:21.00 37.20

Absents au départ manche 1
43 CANO André RENAULT TWINGO F2000 F2-1
222 CAILLABA Roger PEUGEOT 205 GTI F2000 F2-2
243 CANO Yannick RENAULT TWINGO F2000 F2-1

Abandons manche 1
183 DUMAS Thibault Citroën AX Sport FN 1
207 DUPUY Nicolas BMW 320 F2000 F2-3

Absents au départ manche 2
43 CANO André RENAULT TWINGO F2000 F2-1
138 CAILLABA Jean-Paul BMW M3 E36 FN 4
204 DUPUY Guillaume VOLSWAGEN GOLF GTI F2000 F2-3
207 DUPUY Nicolas BMW 320 F2000 F2-3
222 CAILLABA Roger PEUGEOT 205 GTI F2000 F2-2
243 CANO Yannick RENAULT TWINGO F2000 F2-1
307 DUPUY Olivier BMW 320 F2000 F2-3

Abandons manche 2
26 CAILLE Jean TALBOT SUNBEAM FC 3
165 PAYREAU Laurent PEUGEOT FN 2

Absents au départ manche 3
4 BLAS Bernard MARTINI MK49 D/E 2
26 CAILLE Jean TALBOT SUNBEAM FC 3
43 CANO André RENAULT TWINGO F2000 F2-1
117 DULON Richard RENAULT CLIO WILLIAMS FA 3
138 CAILLABA Jean-Paul BMW M3 E36 FN 4
153 LOPEZ Marc RENAULT CLIO WILLIAMS FN 3
204 DUPUY Guillaume VOLSWAGEN GOLF GTI F2000 F2-3
207 DUPUY Nicolas BMW 320 F2000 F2-3
222 CAILLABA Roger PEUGEOT 205 GTI F2000 F2-2
230 LOPEZ Stéphane Renault 5 GT Turbo F2000 F2-3
243 CANO Yannick RENAULT TWINGO F2000 F2-1
251 DUPUY Bernard Ford Sierra Cosworth FN 4
307 DUPUY Olivier BMW 320 F2000 F2-3
342 MATEOS Julien Renault 5 GT Turbo F2000 F2-3


